


TAIJIQUAN YANG masculino

ORO EZEQUIEL GAGO TROITIÑO GALICIA

PLATA RAUL LOPEZ MORENO ASTURIAS

TAIJIQUAN CHEN masculino

ORO FRANCISCO JOSÉ SERRANO RODRIGUEZ MADRID

PLATA PATRICIO COLLADO TEODORO MADRID

BRONCE CLAUDIU MIHAILA MADRID

TAIJIQUAN WUDANG masculino

ORO JUAN JOSÉ ESTRELLA SÁNCHEZ MADRID

PLATA DAVID MARTÍN ALCALDE MADRID

BRONCE MARIO SIMÓN GARCÍA MADRID

TAIJIQUAN YANG Y WUDANG femenino

ORO ALBA NIÑO GONZALEZ ASTURIAS

PLATA ASIAK SOTO DEL COLLADO ASTURIAS

BRONCE AGAR GAGO TROITIÑO GALICIA

TAIJIQUAN CHEN femenino

ORO IRENE SARMIENTO ROMERO ANDALUCIA

PLATA ESTHER OLVIDO CORRAL DEL REY MADRID

BRONCE CRISTINA GINSANTE TORIBIO VALENCIA

TAIJI ARMA YANG Y WUDANG masculino

ORO EZEQUIEL GAGO TROITIÑO GALICIA

PLATA DAVID MARTIN ALCAIDE MADRID

BRONCE MARIO SIMON GARCIA MADRID

TAIJI ARMA CHEN masculino

ORO FRANCISCO JOSÉ SERRANO RODRIGUEZ MADRID

PLATA JUAN JOSE ESTRELLA SANCHEZ MADRID

BRONCE PATRICIO COLLADO TEODORO MADRID

TAIJI ARMA YANG Y WUDANG femenino

ORO ALBA NIÑO GONZALEZ ASTURIAS

PLATA ROSA MARIA BARBAS NIETO MADRID

BRONCE AGAR GAGO TROITIÑO GALICIA

TAIJI ARMA CHEN femenino

ORO IRENE SARMIENTO ROMERO ANDALUCIA

PLATA ESTHER OLVIDO CORRAL DEL REY MADRID

BRONCE CRISTINA GIASANTE TORIBIO VALENCIA

TUISHOU femenino

ORO ALBA NIÑO GONZALEZ ASTURIAS

PLATA ASIAK SOTO DEL COLLADO ASTURIAS

BRONCE BEATRIZ LLADA MENENDEZ ASTURIAS

 IX CAMPEONATO DE ESPAÑA WUSHU TRADICIONAL

MEDALLERO

CATEGORÍA A: ADULTO

1 / 3



TUISHOU masculino

ORO DARIO MOYA MENA ANDALUCIA

PLATA RAÚL LÓPEZ MORENO ASTURIAS

ESTILOS INTERNOS masculino

ORO DAVID MARTIN ALCALDE MADRID

PLATA FRANCISCO RICARDO VOCES ESTANCONA MADRID

BRONCE EMILIO ESTEBAN CONZALEZ MADRID

ESTILOS INTERNOS femenino

ORO IRENE CASTRO APARICIO MADRID

PLATA ANA PÉREZ MORENO MADRID

BRONCE IVELINA TIHOMIROVA GUDZHEROVA MADRID

PUÑO SUR masculino

ORO RAFAEL VERGARA MEDINA MADRID

PLATA BRAIS ANSIA LOPEZ GALICIA

BRONCE RODRIGO BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEON

PUÑO SUR femenino

ORO ELENA VILLALONGA SEBASTIA VALENCIA

PLATA SANDRA GARCÍA  DE HARO CASTILLA Y LEON

BRONCE SARA GARRIDO RODRIGUEZ GALICIA

ESTILOS DE IMITACIÓN masculino

ORO MITSO ALEJANDRO GALVEZ MORA MADRID

PLATA ALBERTO TORRES MERCADILLO MADRID

BRONCE PABLO BÉJAR MELLADO MADRID

ESTILOS DE IMITACIÓN femenino

ORO WENDY SANDOVAL PROAÑO MADRID

PLATA CRISTINA PARRA SANJOSÉ MADRID

BRONCE ESTHER GARCIA CEBALLOS MADRID

TONGBEI/FANZIQUAN masculino

ORO LUIS CALLE PANIAGUA MADRID

PLATA JESUS CASANOVA MORCHON MADRID

BRONCE PABLO SUAREZ RODRIGUEZ GALICIA

FANZIQUAN femenino

ORO IRENE CASTRO APARICIO MADRID

SHAOLINQUAN masculino

ORO CARLOS ALEJANDRO AGUILAR PALADINES MADRID

PLATA VICENTE RAJA CATALA VALENCIA

WUDANGQUAN masculino

ORO JUAN JOSE ESTRELLA SANCHEZ MADRID

PLATA MARIO SIMON GARCIA MADRID

WUDANGQUAN femenino

ORO TANIA GALLARDO FREIRE MADRID

OTROS ESTILOS masculino

ORO PABLO BÉJAR MELLADO MADRID

OTROS ESTILOS femenino

ORO NURIA SOBRINO ALBURQUERQUE MADRID
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ARMAS DE SUR femenino

ORO ELENA VILLALONGA SEBASTIA VALENCIA

PLATA SADRA GARCÍA  DE HARO CYL

BRONCE SARA GARRIDO RODRIGUEZ GALICIA

ARMAS LARGAS DE SUR masculino

ORO BRAIS ANSIA LOPEZ GALICIA

PLATA RODRIGO BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEON

BRONCE GABRIEL PASTOR LOMO MADRID

ARMAS CORTAS DE SUR masculino

ORO RODRIGO BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEON

PLATA ANDRES BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEON

BRONCE DIEGO CONDE CABALLERO CASTILLA Y LEON

ARMAS DE IMITACIÓN femenino

ORO ANA GALLARDO PAJUELO MADRID

ARMAS DE IMITACIÓN masculino

ORO JAVIER TORRES GISBERT VALENCIA

PLATA FRANCISCO GARCIA MAZUECOS MADRID

BRONCE MITSO ALEJANDRO GALVEZ MORA MADRID

ARMAS DE SHAOLIN femenino

ORO ELENA VILLALONGA SEBASTIA VALENCIA

ARMAS DE SHAOLIN masculino

ORO ALBERTO TORRES MERCADILLO MADRID

PLATA CARLOS ALEJANDRO AGUILAR PALADINES MADRID

BRONCE LUIS CALLE PANIAGUA MADRID

ARMAS DE WUDANG femenino

ORO SOL BONTEMPI ORTIZ MADRID

PLATA TANIA GALLARDO FREIRE MADRID

ARMAS DE WUDANG masculino

ORO MARK OLIVER VICENTINI MADRID

ARMAS OTROS ESTILOS femenino

ORO IRENE CASTRO APARICIO MADRID

PLATA IVELINA TIHOMIROVA GUDZHEROVA MADRID

BRONCE CARMEN ARAGONES DIAZ MINGUEZ MADRID

ARMAS OTROS ESTILOS masculino

ORO JAVIER TORRES GISBERT VALENCIA

PLATA VICENTE RAJA CATALA VALENCIA

BRONCE GABRIEL PASTOR LOMO MADRID

DUILIAN mixto

ORO FRANCISCO GARCIA MAZUECOS MADRID

ORO LUIS CALLE PANIAGUA MADRID

PLATA EZEQUIEL GAGO TROITIÑO GALICIA

PLATA AGAR GAGO TROITIÑO GALICIA

BRONCE SANDRA GARCÍA  DE HARO CASTILLA Y LEON

BRONCE RODRIGO BONILLA TORIBIO CASTILLA Y LEON
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ESTILOS INTERNOS masculino

ORO MARCOS TAPIADOR ROMAN MADRID

PLATA IVÁN DE LA BARRERA MARZAL MADRID

BRONCE PAU CALDERÓN BRUÑUEL MADRID

ESTILOS DE SUR masculino

ORO JOSE CARLOS MARTINEZ DA SILVA VALENCIA

PLATA MARCOS TADEO ANGULO ALEMÁN MADRID

BRONCE CARLOS GARCÍA ACEBES CASTILLA Y LEON

ESTILOS DE SUR femenino

ORO YAIZA CERVEL CAÑAS MADRID

PLATA ASIA RODRIGUEZ GARCIA VALENCIA

BRONCE MARINA INSERTE HERNANDEZ VALENCIA

PUÑO NORTE masculino

ORO OSCAR GARCÍA GARCÍA MADRID

PLATA ALVARO HUELVES ROLANIA CLM

BRONCE DANIEL QUIRANTE MARTINEZ MADRID

PUÑO NORTE femenino

ORO YAIZA RIVERA MARTÍN MADRID

PLATA MARTA COLLANTES VACA MADRID

BRONCE MARIA MORENO BELLÉS MADRID

ARMA CORTA OTROS EST. femenino

ORO MARTA COLLANTES VACA MADRID

PLATA YAIZA CERVEL CAÑAS MADRID

BRONCE MARIA MORENO BELLÉS MADRID

ARMA CORTA femenino

ORO YAIZA RIVERA MARTÍN MADRID

PLATA MARINA ISERTE HERNANDEZ VALENCIA

ARMA LARGA SUR masculino

ORO IVÁN DE LA BARRERA MARZAL MADRID

PLATA MARCOS TADEO ANGULO ALEMÁN MADRID

BRONCE PAU CALDERÓN BRUÑUEL MADRID

ARMA LARGA SHAOLIN masculino

ORO MANUEL ARCE LOSADA CLM

PLATA ALVARO HUELVES ROLANIA CLM

BRONCE JESÚS SANZ ROLANÍA CLM

ARMA LARGA OTROS EST. masculino

ORO MARCOS TAPIADOR ROMAN MADRID

PLATA OSCAR GARCIA GARCIA MADRID

BRONCE ADRIAN MOLANO CARABALLO MADRID

ARMA LARGA femenino

ORO YAIZA CERVEL CAÑAS MADRID

PLATA ASIA RODRIGUEZ GARCIA VALENCIA

BRONCE MARTA COLLANTES VACA MADRID
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ARMA CORTA SHAOLIN masculino

ORO MANUEL ARCE LOSADA CASTILLA - LA MANCHA

PLATA ALVARO HUELVES ROLANIA CASTILLA - LA MANCHA

BRONCE ADRIÁN MOLANO CARABALLO MADRID

ARMA CORTA masculino

ORO JOSE CARLOS MARTINEZ DA SILVA VALENCIA

PLATA OSCAR GARCÍA GARCÍA MADRID

BRONCE MARCOS TADEO ANGULO ALEMÁN MADRID

DUILIAN

ORO ADRIÁN MOLANO CARABALLO MADRID

ORO MARCOS TADEO ANGULO ALEMÁN MADRID

PLATA IVÁN DE LA BARRERA MARZAL MADRID

PLATA PAU CALDERÓN BRUÑUEL MADRID
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PUÑO SUR masculino

ORO MIGUEL SILVA VERA VALENCIA

PLATA AZAEL ESCUDERO DOMÍNGUEZ MADRID

BRONCE RAÚL MOLANO CARABALLO MADRID

PUÑO NORTE femenino

ORO PAULA GEORGIEVA MADRID

PLATA CARMEN MARCOS GOMEZ CLM

BRONCE SOFIA RIVET CARRASCO MADRID

IMITACIÓN masculino

ORO RODRIGO BERNAL MUÑOZ MADRID

PLATA JORGE FERNÁNDEZ DAVIS ANDALUCIA

BRONCE FRANKIE YERAY RUIZ VELOZ MADRID

SHAOLIN QUAN masculino

ORO MANUEL ARCE LOSADA CASTILLA - LA MANCHA

PLATA ALEJANDRO PAGE ABARCA CASTILLA - LA MANCHA

BRONCE HUGO SANTIAGO SEGOVIA CASTILLA - LA MANCHA

OTROS ESTILOS masculino

ORO KEVIN LOZOYO SANCHEZ MADRID

PLATA SERGIO TEJADA DIAZ MADRID

BRONCE ISMAEL ARIÑO BUENO MADRID

ARMA CORTA femenino

ORO SARAY SERRANO JARABA MADRID

PLATA PAULA GEORGIEVA CHETINSHKA MADRID

BRONCE CARMEN MARCOS GOMEZ CASTILLA - LA MANCHA

ARMA CORTA SUR masculino

ORO MIGUEL SILVA VERA VALENCIA

PLATA AZAEL ESCUDERO DOMÍNGUEZ MADRID

BRONCE RAÚL MOLANO CARABALLO MADRID

ARMA CORTA OTROS EST. masculino

ORO JORGE FERNÁNDEZ DAVIS ANDALUCIA

PLATA DAVID MUÑOZ EGIDO ANDALUCIA

BRONCE ISMAEL ARIÑO BUENO MADRID

ARMA LARGA SHAOLIN masculino

ORO ALEJANDRO PAGE ABARCA CASTILLA - LA MANCHA

PLATA MARCOS BRIHUEGA GARCÍA MADRID

BRONCE HUGO SANTIAGO SEGOVIA CASTILLA - LA MANCHA

ARMA LARGA OTROS EST. masculino

ORO FRANKIE YERAI RUIZ VELOZ MADRID

PLATA SERGIO TEJADA DIAZ MADRID

BRONCE RAUL MOLANO CARABALLO MADRID

ARMA LARGA WUDANG masculino

ORO ABEL OROZCO RAMIRO MADRID

PLATA RODRIGO BERNAL MUÑOZ MADRID

BRONCE ALONSO TORRES SANCHEZ MADRID

ARMA LARGA femenino

ORO CANDELA HERRERA MORELLO MADRID

PLATA CARLA MAGRO BORRACHERO MADRID

BRONCE CARMEN MARCOS GOMEZ CASTILLA - LA MANCHA

DUILIAN masculino

ORO KEVIN LOZOYO SANCHEZ MADRID

ORO ALONSO TORRES SANCHEZ MADRID

PLATA CARMEN MARCOS GOMEZ CASTILLA - LA MANCHA

PLATA ALEJANDRO PAGE ABARCA CASTILLA - LA MANCHA

PLATA HUGO SANTIAGO SEGOVIA CASTILLA - LA MANCHA

PLATA CRISTIAN SANZ RUBIO CASTILLA - LA MANCHA

BRONCE RAUL MOLANO CARABALLO MADRID

BRONCE FRANKIE YERAI RUIZ VELOZ MADRID

BRONCE AZAEL ESCUDERO DOMÍNGUEZ MADRID
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PUÑO NORTE masculino

ORO FRANCO M. PIAGGIO CANDIA MADRID

PLATA DANIEL SEGURA GARCÍA MADRID

BRONCE NICOLÁS ARIÑO BUENO MADRID

PUÑO SUR masculino

ORO CARLOS ARAMBUL PEREZ VALENCIA

PLATA ARNAU SABORIT SANCHEZ VALENCIA

BRONCE DANIEL CAMPOS FERNÁNDEZ CASTILLA Y LEON

PUÑO NORTE femenino

ORO SARA VIEJOBUENO GARCIA MADRID

PLATA PALOMA QUINTEROS COBO MADRID

BRONCE PAULA GARCÍA GARCÍA MADRID

PUÑO SUR femenino

ORO INES TENA MONFERRER VALENCIA

PLATA LUNA PEREZ CARRANZA CASTILLA Y LEON

BRONCE MARIA LAFUENTE LÓPEZ DEL HIERRO MADRID

ARMAS DOBLES masculino

ORO EDUARDO GARCÍA JIMENEZ CASTILLA Y LEON

PLATA DANIEL CAMPOS FERNÁNDEZ CASTILLA Y LEON

BRONCE NICOLÁS ARIÑO BUENO MADRID

ARMA CORTA masculino

ORO ARNAU SABORIT SANCHEZ VALENCIA

PLATA CARLOS ARAMBUL PEREZ VALENCIA

BRONCE JOSE GARCIA MUÑOZ MADRID

ARMA CORTA femenino

ORO LUNA PEREZ CARRANZA CASTILLA Y LEON

PLATA INES TENA MONFERRER VALENCIA

BRONCE SOFIA PEREZ CICERO GALICIA

ARMA LARGA masculino

ORO ARNAU SABORIT SANCHEZ VALENCIA

PLATA DANIEL SEGURA GARCÍA MADRID

BRONCE EDUARDO GARCÍA JIMENEZ CASTILLA Y LEON

ARMA LARGA femenino

ORO PAULA GARCIA GARCIA MADRID

PLATA INES TENA MONFERRER VALENCIA

BRONCE LUNA PEREZ CARRANZA CASTILLA Y LEON

DUILIAN masculino

ORO ARNAU SABORIT SANCHEZ VALENCIA

ORO CARLOS ARAMBUL PEREZ VALENCIA
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